Topbue caraThl

KbIpKYeK

Ka3aH

KapaLa

XKeNnToKCaH

KYHI

OKyYLUbIHbIH, Teri MeH aTbl

20(27

18] 8

15]22

29| 6

13]20

27

APJAKYJIbl MbIP3A

ATaHTai OuaHa

ATAHTAI OWJIbHA3

BATAKOB AKHWET

BEKMYXAHOBA AlbIM

OALABAEB TAXWUP

OACTEH HYPLUAT

OYWCEHTAJMEBA OVAHA

CNAMKY N1 APOAHA

1

o

TOPFA HYPANIIBIM

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




BeHepa AkkabblsioBHa CapceHoBa

1 >xapTbl XbINablk 6olbiHIWa 6aFaHbl ecenTey KyHi, .
. TakbipbinTap Y TanceipMachl
Oky bafnapnamacbiHbiH, 6enimaepi ywiH B |TokcaHaasbi anbl
2 "MekTen 6inim exeHi" OK)
6anpapsl 9 3 |5 ¥ Y
Aap XKUBIHTbIK X ; 2 |B o 01.09
baranay | & 9| £ g |15 4 - —
BXB 1 BXb 2 BXb 3 BXXb 4 0 ° O X 2 9| Toneik anam inimi
6annbl > S < X 06.09
= 3
MaKCMMaJ'I,CLbI 6ann,uap 13.09 "¥nbl AanaHablH, YNT apanbik Tini"
"En 6YriHWin,MeHiki epTeHri ywin"
20.09
"Koxa AxmeT ficcayin XukmeTTep"
27.09
"AbainfblH TONbIK afiamaap Typassl inimi"
04.10
"KbI/IMbIC >KaKCblIblkKa anapmManabl”
11.10
"OHereni emip"
18.10
XKakyTbl 6apFa xacbliH Tycnenai» («<bananap |OKY
08.11 |[xiTanxaHacbi»xobackl)
«OfiH,ap MeH apanablk»(«EHberi anan
15.11 |xacepeH» xobacbl)
XKenineri kayincisaik "6ynnuHr" xaHe
22.11 |"kwbepbynnunr"
Cbibarnnac XKeMKopblikka 3cce
29.11 [|xapcblayHWeTaHbIMAbI KaibiNTacTbipyFa
bafblTTaNFaH CTYAEHTTEPAIH, YCTa3AapablH,
«Tapux neH Tin Tamblipnac» («KeTKiHLWeKTiH,
06.12 [|XKeTixapfbicbl» xobackl)
B «OTbackl-TapbueHiH anTbiH 6eciri»(«ToFbI3
13.12 |aiFa ToFbI3 Wapa»xoback)
«MeH - epikTiMiH»(«EHBeri agamxac
20.12 |epeH»xobackl)
TyFaH eslke akblHAaPbIHbIH, LWblFapManapb!
27.12 [(«XKeTkiHwWweKTiH YKeTi )apFbiCbl»x06achl)

CabakTap caHbl: 16




